



MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI
 RUA FRANCISCA DIAS SIQUEIRA, 038 - ABELARDO
 FERREIRA MACHADO - CEP: 29309-252 - CACHOEIRO DE
 ITAPEMIRIM - ES

MOULIN.ATACADISTA@GMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº 000011706
 SÉRIE 001- FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3221 0331 0237 8900 0120 5500 1000 0117 0612 9679 3939

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDE DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 332210019518625 26/03/2021 14:29:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 083496947

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

31.023.789/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 05477-CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMI

CNPJ / CPF
 31.723.265/0001-41

DATA DA EMISSÃO
 26/03/2021

ENDEREÇO
 R BARÃO DE ITAPEMIRIM, 014

BAIRRO / DISTRITO
 CENTRO

CEP
 29300-904

DATA SAÍDA
 26/03/2021

MUNICÍPIO
 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

FONE / FAX
 (28)3526-5620

UF
 ES

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
 14:29:45

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC	VALOR
001	27/03/2021	2.044,80									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.354,80	230,32	0,00	0,00	2.044,80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.044,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI	3 - PROP/REMT				31.023.789/0001-20
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R FRANCISCA DIAS SIQUEIRA	CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM	ES	083496947		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
400				167,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ICMS	IPI
000931	CLORO LIMPADUA..... 1L (12)	38089429	000	5102	UN	100,0000	3,64	364,00	0,00	364,00	61,88	0,00	17,00	0,00
003084	SABAO DE COCO U.F.E..... 200GR (50)	34011900	000	5102	UN	50,0000	2,74	137,00	0,00	137,00	23,29	0,00	17,00	0,00
007022	P.TOA.INTERFORTY BR.20X20,5.1000UN(5)	48182000	000	5102	UN	100,0000	7,64	764,00	0,00	764,00	129,88	0,00	17,00	0,00
007046	SACO LIXO ENCOLIXO ROLO 30L.....20UN (10)	39232190	060	5405	UN	120,0000	4,42	530,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007047	SAPOLIO RADIUM CREMOSO.....450GR (12)	34054000	060	5405	UN	20,0000	7,98	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007048	ESCOVA SANITARIA BOMPACK.....1UN (12)	96039000	000	5102	UN	10,0000	8,98	89,80	0,00	89,80	15,27	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DADOS BANCARIOS: BANCO 756 SICOOB COOPERATIVA: 3260 CONTA: 34593-8 MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 31.023.789/0001-20 - NF Referente ao(s) Pedidos(s) N '013003080' - Val Aprox dos Tributos R\$ 174,44 (8,53%) Fonte: IBPT - - Valor PIS: 33,74 - Valor COFINS: 155,39 / A VISTA (PG NA ENTREGA) - GILDO PEREIRA KAIZER - - -	



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade> com o Identificador 320030003000300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



2021 - Petr@ Management